
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lapão

segunda-feira, 20 de julho de 2015 Ano II - Edição nº 00284 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lapão publica

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECD6C6A159BDA591A1E48756DF7C7972



segunda-feira, 20 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lapão

SUMÁRIO
• Errata de Extrato de contrato.

• Extratos de contrato e distrato.

• Retificação Pregão Presencial 025/2015

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECD6C6A159BDA591A1E48756DF7C7972



segunda-feira, 20 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ LAPÃO  - BA

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 

 
Na publicação do dia 10/07/2015 referente ao extrato do contrato nº 383/2015 –, no número da Dispensa  onde se 

ler 093/2015 leia-se 092/2015. Lapão – Ba, 20/07/2015 – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.  

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B2D7ACF9CF13530FED3C0E3C8DD4477

segunda-feira, 20 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lapão



segunda-feira, 20 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ 

 
 
AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 - BLOCO B – CENTRO ADMINISTRATIVO 
 FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA                                                             
E mail: cpl@lapao.ba.gov.br -    www.lapao.ba.gov.br  
 

LAPÃO  - BA

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 096/2015. CONTRATO Nº392/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: JOÃO LUIS DA SILVA DOURADO ME, inscrito no CNPJ nº 
16.316.218/0001-90 Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de manutenção e reparo em Data 
Show e fonte.  Valor de: R$ 1.460,00 (um mil quatrocentos e sessenta reais). Vigência do contrato: 15/07/2015 à 
10/08/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

 
 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0952A5074D4C4FFCCFA36A641118B9ED

segunda-feira, 20 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lapão



segunda-feira, 20 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lapão

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ 

 
 
 AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 – CENTRO ADMINISTRATIVO 
 FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA 
E mail: cpl@lapao.ba.gov.br -    www.lapao.ba.gov.br   

LAPÃO  - BA

  

 
Extrato de Distrato 

DISTRATO DO CONTRATO nº 137/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO, 
CNPJ: 13.891.528/0001-40, Contratada: MAGAZINE PAPEL E CIA, inscrita no CNPJ sob o n.º 
12.384.556/0001-08. Objeto: O objeto deste é referente ao contrato de nº 137/2015, contrato esse 
DISTRATADO, ficando sem efeito todas as cláusulas e condições pactuadas, firmando-se o distrato. 
Data de Assinatura: 10 de julho 2015. José Ricardo Rodrigues Barbosa – Prefeito Municipal. 

 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0952A5074D4C4FFCCFA36A641118B9ED

segunda-feira, 20 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lapão



segunda-feira, 20 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lapão
Pregão Presencial

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ: 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________ 
 AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 – BLOCO  B – CENTRO ADMINISTRATIVO 
 FONE (74) 3657-1017 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA 
E mail: cpl@lapao.ba.gov.br -    www.lapao.ba.gov.br   
 

LAPÃO  - BA

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
CNPJ: 13.891.528/0001-40 

RETIFICAÇÃO 
Na publicação do Pregão Presencial 025/2015, publicado no DOU Seção 3 pag. 
175 de 13/07/2015, Jornal a Tarde e Diário próprio, no objeto onde se lê: 
Aquisição de materiais de construção, impermeabilização com emulsão betuminosa 
ou asfáltica, leia-se Aquisição de materiais de construção, impermeabilização com 
emulsão. Lapão-BA 17/07/2015 – Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECD6C6A159BDA591A1E48756DF7C7972


		2015-07-20T17:15:20-0300




